
 
UGUNSDROŠĪBAS UN CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOLEDŽA 

  

Rīgā 

 

12.05.2017. Iekšējie noteikumi Nr. 22/3-1.1.-19/2 

  
Grozījumi: Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 05.12.2018. iekšējie noteikumi Nr.22/3-1.1.-19/2 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumi Nr.22/3-1.1.-18/2 
 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas studiju nolikums 
 

 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu 

 
I. Vispārīgie jautājumi 

1. Ugunsdrošības un aizsardzības koledžas (turpmāk – koledža) studiju 

nolikums studiju kārtību koledžas īstenotajā īsā cikla profesionālās augstākās 

izglītības programmā “Ugunsdrošība un ugunsdzēsība” (turpmāk – studiju 

programma). 
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

2. Atbilstoši studiju programmai studijas koledžā notiek lekciju, praktisko 
nodarbību, laboratorijas darbu, patstāvīgo studiju, konsultāciju, studiju darbu, 
prakses un lietišķo pētījumu veidā. 

3. Noteikumos lietotie termini: 
3 . l .  reflektants - persona, kura kārto iestājpārbaudījumus, lai pretendētu uz 

studiju vietu koledžā; 
3.2. studējošais - persona, kura apgūst koledžas studiju programmu pilna laika 

klātienē vai nepilna laika neklātienē. 
 

II.  Imatrikulācija  

 
4. Imatrikulācija ir personas ierakstīšana koledžā studējošo sarakstā (matrikulā).  
5. Imatrikulē reflektantus, kuri izpildījuši koledžas uzņemšanas noteikumu 

prasības. Uzņemšanu organizē ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
rīkojumu nozīmēta uzņemšanas komisija. 

6. Studējošais slēdz ar koledžu un Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu 
līgumu par īsā cikla profesionālās augstākās izglītības ieguvi un dienestu 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestā. 

(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

7. Pēc līguma noslēgšanas par īsā cikla profesionālās augstākās izglītības ieguvi 
un dienestu Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestā, koledža izdod 
rīkojumu par studējošā imatrikulāciju. 



2 

 
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

8. Pilna laika klātienes studējošo ieceļ koledžas Izglītības koordinācijas nodaļas 

kadeta amatā. 

 

III. Studiju saturs 

 

9. Studiju saturu nosaka studiju programma. 
10. Studiju programma atbilst pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības 

standartam. 
11. Studiju programma nosaka apgūstamos mācību kursus, to apjomu 

kredītpunktos, sadalījumu pa studiju gadiem, pārbaudījumus, kā arī prakses 
apjomu un studiju programmas noslēguma pārbaudījuma veidu. 

12. Mācību kursu saturu nosaka mācību kursu programmas. 
13. Studiju programmu var mainīt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 

apjoma, saskaņojot ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu un 
apstiprinot koledžas Padomē. 

IV. Studiju procesa organizācija 

 
14. (Svītrots ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-

18/2). 

15. Katram studiju gadam izstrādā studiju procesa kalendāro grafiku. Kalendārajā 
grafika norāda studiju gada sākumu, apjomu, beigas, eksāmenu sesiju skaitu 
un norises laiku. 

16. Koledžas Izglītības koordinācijas nodaļa izstrādā nodarbību sarakstu, kurā 
norada nodarbību, ieskaišu un eksāmenu norises laiku, vietu un pedagogu. 

17. Koledžas katedras izstrādā pedagogu konsultāciju sarakstu, kurā norada 

pedagogu un tā konsultāciju laiku. 
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

 

V. Pārbaudījumi un to vērtēšana 

 

18. Studiju programmas apguves laikā studējošais kārto: 

18.1. mācību kursa programmā noteiktos kārtējos pārbaudījumus; 

18.2. semestra vai mācību kursa noslēguma pārbaudījumus; 
18.3. valsts noslēguma pārbaudījumu. 
19. Kārtējos pārbaudījumus vērtē 10 ballu sistēmā vai ar „ieskaitīts”, vai 

„neieskaitīts un rezultātus fiksē mācību nodarbību uzskaites žurnālā. 
20. Semestra vai mācību kursa noslēgumā studējošais kārto noslēguma 

pārbaudījumu (ieskaiti vai eksāmenu). Pedagogs pārbaudījuma rezultātus 

noformē pārbaudījuma protokolā (1.pielikums). 
21. Mācību kursa noslēguma pārbaudījumu atļauts kārtot studējošajam, kurš 

izpildījis mācību kursa programmā noteiktās prasības (nokārtojis visus 
kārtējos pārbaudījumus). 

22. Studiju programmas apguve noslēdzas ar Valsts noslēguma pārbaudījumu - 
kvalifikācijas darba izstrādi un aizstāvēšanu. 

23. Studējošajam atļauts izstrādāt kvalifikācijas darbu, ja studējošais ir sekmīgi 



3 

 
nokārtojis studiju programmā noteiktos mācību kursu noslēguma 
pārbaudījumus un praksi. 

24. (Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 05.12.2018. iekšējiem noteikumiem Nr.22/3-1.1.-

19/2. Svītrots ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-

1.1.-18/2). 

25. (Svītrots ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-

18/2). 

26. Ja Valsts noslēguma pārbaudījuma komisija konstatē kvalifikācijas darbā 
plaģiātismu, darbu novērtē ar vērtējumu 1 “ļoti ļoti vāji”. 

(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

27. Valsts noslēguma pārbaudījuma komisija var klasificēt kvalifikācijas darbu 
kā plaģiātu, ja konstatē kādu no šādām pazīmēm: 

27.1. cita darba pilnīga vai daļēja uzdošana par savu, nenorādot patieso autoru; 

27.2. 10 un vairāk secīgu vārdu vai ideju kopēšana bez atsauces izmantošanas; 

27.3.  vārdu mainīšana, bet teikuma struktūras un idejas kopēšana bez atsauces 
izmantošanas. 

(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

28. Studējošajam piešķir ugunsdrošības un civilās aizsardzības tehniķa 
kvalifikāciju, ja studējošais Valsts noslēguma pārbaudījumā ir saņēmis 
sekmīgu vērtējumu. 

29. Ja studējošais pārbaudījumu laikā izmanto neatļautus materiālus un/vai 

tehniskos līdzekļus, viņš tiek atstādināts no pārbaudījuma. Pēc 
atstādināšanas atkārtotu pārbaudījumu studējošais drīkst kārtot ne agrāk kā 
nākošajā dienā. 

30. Mācību kursa noslēguma pārbaudījuma rezultātus pedagogs paziņo trīs 
darba dienu laikā pēc pārbaudījuma kārtošanas. 

31. Noslēguma pārbaudījumu vērtē 10 ballu sistēmā. 
32. Pārbaudījumu vērtēšanas kritēriji 10 ballu sistēmā ir šādi: 
10 - izcili - studējošā zināšanas, prasmes un iemaņas pārsniedz studiju 
programmas prasības, kas norāda uz patstāvīgi veiktiem pētījumiem un 
problēmu padziļinātu izpratni; 
9 - teicami - studējošā zināšanas, prasmes un iemaņas pilnībā atbilst studiju 
programmas prasībām, iegūta prasme patstāvīgi lietot iegūtās zināšanas; 
8 - ļoti labi - studējošā zināšanas, prasmes un iemaņas atbilst studiju programmas 
prasībām, tomēr trūkst dziļākas izpratnes un spēju zināšanas patstāvīgi piemērot 
sarežģītākās situācijās; 
7 - labi - studējošā zināšanas un prasmes visumā atbilst studiju programmas 
prasībām, bet nepietiek iemaņas un zināšanas tās patstāvīgi izmantot, 
konstatējami atsevišķi trūkumi zināšanu apguvē; 
6 - gandrīz labi - studējošā zināšanas un prasmes visumā atbilst studiju 
programmas prasībām, tomēr konstatējamas nelielas nepilnības teorijas 
pārzināšanā, mākā to izklāstīt vai saistīt ar praksi; 
5 - viduvēji - studējošā zināšanas un prasmes pārsvarā atbilst studiju programmas 
prasībām, taču vienlaikus konstatējamas nepilnības teorijas pārzināšanā, 
izpratnē, izklāstā un mākā to saistīt ar praksi; 
4 - gandrīz viduvēji (zemākais sekmīgais vērtējums) - studējošā zināšanas un 
prasmes atbilst minimālajam studiju programmas prasību līmenim, tomēr 



4 

 

konstatējama nepietiekama teorijas pārzināšana, kā arī prasmju trūkums tipveida 
praktisku uzdevumu patstāvīgai un pareizai izpildei; 
3 - vāji - studējošais ir tikai daļēji apguvis studiju programmas jautājumus un viņa 
zināšanas un prasmes ir nepietiekamas; 
2 - ļoti vāji - studējošais tikai virspusēji pārzina studiju programmas jautājumus, 
trūkst zināšanu un izpratnes par tiem; 
1 - ļoti, ļoti vāji - studējošais nespēj veidot teorētiskas atbildes, izpildīt praktiskus 
uzdevumus. 

VI. Prakse un studiju darbu 

 

33. Prakse ir studiju daļa, kuras apjomu un tās sadalījumu nosaka studiju 

programma.  

34. Prakses saturu, organizāciju, prakses atskaites sagatavošanu, prakses 

aizstāvēšanu un vērtēšanu nosaka Kvalifikācijas prakses nolikums.  

35. Studiju darbu (referātu, kursa darbu un patstāvīgo darbu) skaitu nosaka 

mācību kursu programmas.  

 

VII. Studiju parādi 

 

36. Studiju parādi ir studiju programmā vai mācību kursa programmā paredzētie 

pārbaudījumi, kas nav sekmīgi nokārtoti nodarbību sarakstā noteiktajā laikā 

vai studējošais netiek pielaists pie mācību kursa noslēguma pārbaudījuma, jo 

nav nokārtojis mācību kursā paredzētos kārtējos pārbaudījumus vai uzdotos 

patstāvīgos darbus. 
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

37. Studiju parādi par iepriekšējo studiju gadu ir jānokārto pirms nākamā studiju 
gada sākuma (līdz 20.augustam, nepilna laika neklātienes 3.kursa 
studējošajam - līdz 5.jūnijam). 

38. Studiju parādu kārtošana ir maksas pakalpojums. Studējošajam ir tiesības 
kārtot studiju parādu bez maksas šādos gadījumos: 

38.1. darba nespējas gadījumā, ja studējošais uzrāda darba nespējas lapu; 

38.2. citi attaisnojoši iemesli - sporta sacensības, līdzdalība koledžas 

organizētajos pasākumos u.c. 

39. Lai kārtotu studiju parādu, studējošais: 

39.1. vienojas ar pedagogu par pārbaudījuma laiku; 

39.2. koledžas Izglītības koordinācijas nodaļā uzrāda maksājumu apliecinošu 

dokumentu un saņem individuālā pārbaudījuma protokolu (2.pielikums). 

40. Pēc individuālā pārbaudījuma kārtošanas individuālo ieskaites/eksāmena 

protokolu atstāj pedagogam, kurš tajā ieraksta vērtējumu un nodod koledžas 

Izglītības koordinācijas nodaļā. 

41. Semestra vai mācību kursa noslēguma pārbaudījumu studējošajam atļauts 

kārtot divas reizes. Ja studējošais nenokārto atkārtoti, tad noslēguma 

pārbaudījumu pieņem komisija trīs locekļu sastāvā. 

42. Ja studējošais nenokārto noslēguma pārbaudījumu, ko pieņem komisija, 



5 

 

jautājumu par termiņa noteikšanu noslēguma pārbaudījuma sekmīgai 

nokārtošanai vai studējošā eksmatrikulāciju izskata koledžas Padome. 

 

VIII. Ieskaitīšana nākamajā studiju gadā 

 

43. Studējošo ieskaita nākamajā studiju gadā, ja:  

43.1. iegūti visu iepriekšējo studiju gadu kredītpunkti;  

43.2. ir izpildītas pārējās līguma par īsā cikla profesionālās augstākās izglītības 

ieguvi un dienestu Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestā saistības.  
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

44. Nākamajā studiju gadā studējošo ieskaita ar koledžas rīkojumu.  

 

IX. Studiju pārtraukumi 

 

45. Studiju pārtraukums ir laika posms, kad studējošais neveic aktīvas studijas, 

nezaudējot studējošā statusu (netiek eksmatrikulēts). Studiju pārtraukuma 

ilgums ir viens kalendārais gads, kuru var pagarināt vienu reizi.  

46. Pilna laika klātienes studējošajam, kuram piešķirts grūtniecības vai dzemdību 

atvaļinājums, bērna kopšanas atvaļinājums vai atvaļinājums piešķirts kā bērna 

tēvam, adoptētājam vai citai personai, kura faktiski kopj bērnu, studiju 

pārtraukumu piešķir uz minētā atvaļinājuma laiku. 

47. Studiju pārtraukumu piešķir ar koledžas rīkojumu, pamatojoties uz studējošā 

rakstisku iesniegumu (3.pielikums), ko studējošais iesniedz koledžā vismaz 5 

darba dienas pirms studiju pārtraukuma sākuma dienas. 
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

48. Studiju pārtraukuma laikā studējošajam ir tiesības kārtot studiju parādus. 
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 05.12.2018. iekšējiem noteikumiem Nr.22/3-1.1.-19/2) 
49. Studiju pārtraukumu pagarina ar koledžas rīkojumu, ja studējošais iesniedz 

rakstisku iesniegumu (4.pielikums). 

50. Lai atsāktu studijas, studējošais iesniedz koledžas direktoram rakstisku 

iesniegumu (5.pielikums) un koledža izdod rīkojumu par studējošā studiju 

atsākšanu. 

51. Atsākot studijas pēc studiju pārtraukuma ieskaita visus kredītpunktus, ko 

studējošais ieguvis pirms studiju pārtraukuma. 

 

X. Studējošo tiesības 

 
52. Iegūt īsā cikla profesionālo augstāko izglītību koledžas studiju programmā.  
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

53. Koledžas noteiktajā kārtībā izmanto bibliotēku, datortehniku un citas iekārtas 

un aparatūru, kopēšanas un citus pakalpojumus.  

54. Nodarboties ar lietišķajiem pētījumiem. 

55. Saņemt informāciju visos jautājumos, kas tieši saistīti ar studijām. 

56. Koledžā brīvi paust un aizstāvēt savus uzskatus, neaizskarot citas personas 

godu un cieņu un neveicot citas darbības, kuru rezultātā tiek pārkāptas 



6 

 

koledžas iekšējās kārtības noteikumu un citu normatīvo aktu prasības. 

57. Vēlēt un tikt ievēlētam studējošo pašpārvaldē, līdzdarboties koledžas Padomē. 
58. Mainīt studiju veidu un formu, iesniedzot rakstisku iesniegumu koledžas 

direktoram (6.pielikums). Studējošā iesniegumu izskata koledžas Padome. 
Studējošo pārceļ uz citu studiju veidu un formu ar koledžas rīkojumu. 

XI. Pedagogu tiesības 

 
59. Saņemt studiju procesa īstenošanai nepieciešamo informatīvo un materiālo 

nodrošinājumu. 
60. Piedalīties studiju procesa pilnveidē. 
61. Izvēlēties studiju metodes un studiju saturu, ievērojot mācību kursa 

programmas nosacījumus. 
62. Patstāvīgi noteikt veicamo darbu uzdevumus. 
63. Patstāvīgi pazemināt studējošā darba vērtējumu par iesniegšanas termiņa 

neievērošanu. 

64. Par pedagoga nodarbības noteiktās kārtības neievērošanu aizrādīt, neielaist 

vai izraidīt studējošo no nodarbības norises vietas. 

65. Piedalīties koledžas Padomes vēlēšanās un tikt ievēlētam tajā. 

XII. Eksmatrikulācija 

 

66. Studējošo eksmatrikulē:  

66.1. pēc paša vēlēšanās;  

66.2. ja studējošā uzņemšanu ir ietekmējusi maldināšana, kukuļošana vai cita 

rīcība, ar kuru pārkāpts vienlīdzības princips;  

66.3. par koledžas iekšējās kārtības noteikumu pārkāpumiem;  

66.4. ja 26.punktā noteiktajā kārtībā konstatē, ka studējošā kvalifikācijas darbs ir 

plaģiāts;  
66.5. ja studējošais nav nokārtojis studiju parādus par iepriekšējo studiju gadu 

noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā; 
66.6. ja studējošais tiek atvaļināts no Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta; 
66.7. ja studējošais vienu mēnesi pirms studiju pārtraukuma beigām neiesniedz 

koledžai iesniegumu par studiju pārtraukuma pagarināšanu vai studiju 
atsākšanu; 

66.8. ja nav nokārtoti studiju parādi līdz kvalifikācijas darbu izstrādei; 
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

66.9. ja studējošais koledžas noteiktajā termiņā nav iesniedzis izstrādātu 

kvalifikācijas darbu; 
66.10. (Svītrots ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-

1.1.-18/2). 

66.11. ja divi recenzenti kvalifikācijas darbu novērtē zemāk par 4 ballēm (gandrīz 

viduvēji); 
66.12. ja studējošais Valsts noslēguma pārbaudījumā ieguvis vērtējumu zemāk par 

4 ballēm (gandrīz viduvēji); 



7 

 
66.13. ja neattaisnotu iemeslu dēļ nav ieradies uz Valsts noslēguma pārbaudījumu.  
(Grozīts ar Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 14.03.2023. iekšējie noteikumiem Nr.22/3-1.1.-18/2). 

67. Koledža izdod rīkojumu par studējošā eksmatrikulāciju. Apstrīdēšanu izskata 

koledžas Padome.  

68. Par studējošā eksmatrikulāciju koledža informē Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestu.  

 

XIII. Noslēguma jautājums 

 

69. Atzīt par spēku zaudējušiem Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 

2010.gada 30.jūnija iekšējos noteikumus Nr.6 “Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas studiju nolikums”.  

 

 

Saskaņots ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu 2017.gada 10.aprīlī.  

 

 

 

Direktors          A.Pencis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Students, 67803503 

vilis.students@ucak.vugd.gov.lv  

 

Noteikumi APSTIPRINĀTI 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

koledžas padomes 2017.gada 9.maija 

sēdē, lēmums Nr.23 

 

 



 

1.pielikums 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

koledžas 2017.gada 12.maija iekšējiem 

noteikumiem Nr.22/3-1.1.-19/2 

 

 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža 
      

IESKAITES/EKSĀMENA PROTOKOLS 

      

Rīgā        

     (datums) 

      

Kurss:    

  (studiju veids un forma, kursa numurs) 

Mācību kurss:   

      

Nr. p.k. Studējošā vārds, uzvārds Vērtējums Piezīmes 

       

       

       

      

      

 

Pedagogs      
  (paraksts)      (paraksta atšifrējums)  

 

 

 

 

 

 

Direktors A.Pencis 

 

 

 

Students, 67803503 

vilis.students@ucak.vugd.gov.lv  

 

 



2 

 
2.pielikums 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

koledžas 2017.gada 12.maija iekšējiem 

noteikumiem Nr.22/3-1.1.-19/2 

 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža  

INDIVIDUĀLĀ PĀRBAUDĪJUMA PROTOKOLS 

 

Rīgā        

     (datums) 

 

Kurss:             _________________________________ 

 

Mācību kurss:  _________________________________ 

 

Pārbaudījuma veids:   _________________________________ 

 

 

Studējošā vārds, uzvārds Vērtējums Piezīmes1 

   

 

 

 

Pedagogs2       
  (paraksts)  (paraksta atšifrējums)  

 

 

 

 

 

Direktors A.Pencis 

 

 

 

Students, 67803503 

vilis.students@ucak.vugd.gov.lv  

 

                                           
1 Norāda pārbaudījuma kārtošanas reizi. 
2 Ja pārbaudījumā piedalās vairāki pedagogi, parakstās visi. 



3 

 
3.pielikums 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

koledžas 2017.gada 12.maija iekšējiem 

noteikumiem Nr.22/3-1.1.-19/2 

 

 

Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas direktoram 

__________________________ 
(speciālā dienesta pakāpe) 

__________________________ 
(vārda iniciālis, uzvārds) 

 

Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas 

__________________________ 
(studiju veids un forma, kursa nr.) 

studējošā __________________ 
                            (vārda iniciālis, uzvārds)  

 

iesniegums. 

 

Sakarā ar ___________________________________________________ 
(motīvs) 

lūdzu piešķirt man studiju pārtraukumu studijām Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžā no __________________.  
(datums) 

 

 

 

 

Dokumenta izstrādes vieta,  

datums 

Paraksts 

 

 

Direktors A.Pencis 

 

 

 

Students, 67803503 

vilis.students@ucak.vugd.gov.lv  

  



4 

 
4.pielikums 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

koledžas 2017.gada 12.maija iekšējiem 

noteikumiem Nr.22/3-1.1.-19/2 

 

 

 

Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas direktoram 

__________________________ 
(speciālā dienesta pakāpe) 

__________________________ 
(vārda iniciālis, uzvārds) 

 

Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas 

__________________________ 
(studiju veids un forma, kursa nr.) 

studējošā __________________ 
                            (vārda iniciālis, uzvārds)  

 

iesniegums. 

 

Sakarā ar ___________________________________________________ 
(motīvs) 

lūdzu pagarināt man studiju pārtraukumu studijām Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžā no __________________.  
(datums) 

 

 

 

 

Dokumenta izstrādes vieta,  

datums 

Paraksts 

 

 

Direktors A.Pencis 

 

 

 

Students, 67803503 

vilis.students@ucak.vugd.gov.lv  

  



5 

 
5.pielikums 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

koledžas 2017.gada 12.maija iekšējiem 

noteikumiem Nr.22/3-1.1.-19/2 

 

 

Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas direktoram 

__________________________ 
(speciālā dienesta pakāpe) 

__________________________ 
(vārda iniciālis, uzvārds) 

 

Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas 

__________________________ 
(studiju veids un forma, kursa nr.) 

studējošā __________________ 
                            (vārda iniciālis, uzvārds)  

 

iesniegums. 

 

Lūdzu atļaut man pēc studiju pārtraukuma atsākt studijas Ugunsdrošības 

un civilās aizsardzības koledžā ______________________________ studijās no 
    (pilna laika klātienes, nepilna laika neklātienes) 

 __________________.  
                   (datums) 

 

 

 

 

Dokumenta izstrādes vieta,  

datums 

Paraksts 

 

 

Direktors A.Pencis 

 

 

 

Students, 67803503 

vilis.students@ucak.vugd.gov.lv  

  



6 

 
6.pielikums 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

koledžas 2017.gada 12.maija iekšējiem 

noteikumiem Nr.22/3-1.1.-19/2 

 

 

Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas direktoram 

__________________________ 
(speciālā dienesta pakāpe) 

__________________________ 
(vārda iniciālis, uzvārds) 

 

Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas 

__________________________ 
(studiju veids un forma, kursa nr.) 

studējošā __________________ 
                            (vārda iniciālis, uzvārds)  

 

iesniegums. 

 

Lūdzu pārcelt mani no pilna laika klātienes studijām uz nepilna laika 

neklātienes studijām Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā sakarā ar  

________________________________. 
                                          (motīvs) 

  
 

 

 

 

Dokumenta izstrādes vieta,  

datums 

Paraksts 

 

 

Direktors A.Pencis 

 

 

 

Students, 67803503 

vilis.students@ucak.vugd.gov.lv  

 


